
Nº 243, terça-feira, 20 de dezembro de 2005 1293 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID145778-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 125/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Sistema Gerenciador de
Bancos de Dados Oracle para a Justiça do Trabalho Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 20/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º andar Asa Norte -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 20/12/2005 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
30/12/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207, ao custo de
R$0,15.

(SIDEC - 19/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID145779-0> PREGÃO Nº 126/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Licenciamento de softwares denominados
de Plataforma Corporativa de Aplicações Java e Plataforma Cor-
porativa de Gerenciamento de Conteúdo Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 20/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º andar Asa Norte - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 20/12/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 30/12/2005 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN quadra 3 lote 915 sala 207, ao custo de R$0,15.

(SIDEC - 19/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID145780-0> PREGÃO Nº 127/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de digitalização e
microfilmagem Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/12/2005
de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN quadra 3
lote 915 2º andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 20/12/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 30/12/2005 às 10h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN
quadra 3 lote 915 2º andar sala 207, ao custo de R$0,15.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID145386-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001,
torna público o preço registrado para eventual fornecimento de pen drive, conforme descrito no quadro
abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 65/2005. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada no Ser-
viço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar.

Pen drive, marca LG, conforme especificações. 1.000 un 62,30
Comercial Viale Ltda.

<!ID145387-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001,
torna públicos os preços registrados para eventual fornecimento de materiais de expediente, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 51/2005. As atas de registro de preços, na
íntegra, encontram-se disponíveis na Internet, no endereço eletrônico htt p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / i n -
dex.html, e afixadas no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º
a n d a r.

01 almofada para carimbo, tamanho grande, n.º 4, medindo 17x10cm, com tinta azul ou preta,
marca Poly

600 un 2,29

02 almofada para carimbo, tamanho grande, n.º 4, medindo 17x10cm, com tinta vermelha, marca
Poly

50 un 2,29

04 apagador, com imã, para quadro magnético, marca Carmagic 30 un 3,90
19 caneta esferográfica, na cor azul, corpo único em plástico transparente resistente sextavado,

com ponta com esfera de tungstênio escrita fina ou grossa, carga e tampas conectadas ao corpo
por encaixe, com validade mínima de 1 (um) ano, marca Cis

25.000
un

0,19




